EDITAL DE CANCELAMENTO DA CONVOCAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013

e suas alterações, torna público o CANCELAMENTO da convocação de Nº 01 do Processo Seletivo para

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO do Edital Nº 2022/65, publicado em 28 de Setembro de 2022 para

comparecer no período de 29/09/2022 à 03/10/2022.

OS candidatos listados nesta convocação retorna à lista de classificação em sua respectiva posição,

devendo aguardar nova convocação.

Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de convocação e publicação

anteriores.

Fortaleza-CE, 28 de Setembro de 2022.

Graziela Monte
Coordenador de Recrutamento e Seleção – ISGH
Desenvolvimento Humano Organizacional